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Risto Volanen 
Tiedotusopillisen yhdistyksen 
puheenjohtajaksi 

Tiedotusapillinen yhdistys TOY ry aloittaa 1990 -luvun 
uuden puheenjohtajan luotsaamana ja uusitulla halli
tuksen kokoonpanolla. Tampereella 24.11.1989 ko
koontunut vuosikokous valitsi apulaisjohtaja Risto Vo
lasen yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 1990. Vo
lanen johtaa Yleisradiossa osastoa, joka vastaa suunnit
telusta, tutkimuksesta ja koulutuksesta. 

Volanen väitteli yhteiskuntatieteiden tohtoriksi Jy
väskylän yliopistossa vuonna 1977. Väitöskirjassaan "On 
Conditions of Decision-making. A Study of Conceptual 
Foundations of Administration." Volanen kehitteli Aris
toteleen praktista syllogismia päätösteoriaksi. Muuten
kin hänen mielenkiintonsa on liikkunut filosofian, vies
tintäteorian ja hallintotieteen alueilla. Tämänhetkisinä 
tutkimusintresseinä Volasella on: 1.) viestintäyrityksen 
johto ja strateginen suunnittelu, 2.) klasssisen Kreikan 
viestintäteoria erityisesti Platonin ja Aristoteleen teks
tien pohjalta. Mainittakoon myös, että Volanen on jä
senenä Opetusministeriön viestintäkulttuuritoimi
kunnan koulututusjaostossa ja tutkimusjaostossa. 

Vuosikokous kiitti edellistä puheenjohtajaa Taisto 
Hujasta merkittävästä työstä yhdistyksen asioissa. Huja
nen on ollut vastuunkantajana yhdistyksessä kahteenkin 
otteeseen. 

Tiedotusopillisen yhdistyksen hallituksen jäseniksi 
vuodeksi 1990 valittiin seuraavat henkilöt (uudet jäsenet 
merkitty tähdellä): Mikko Anttikoski (YLE ammat
tiopisto), Taisto Hujanen (Tampereen yliopisto, tiedo
tusoppi), Erkki Karvonen (Tampereen yliopisto, tiedo
tusoppi), Matti Lumijärvi (* Helsingin yliopiston tiedo
tusopin opiskelijat), Tom Moring (* Helsingin yliopis
to, valtio-oppi), Helena Mäkinen (Helsingin yliopisto, 
tiedotusoppi), Erkki Mäntymaa (* Jyväskylän yliopisto 
toimittajakoulutuksen opiskelijat), Leea Ollikainen (* 
Tampereen yliopiston tiedotusopin opiskelijat), Anne 
Ollila (* Turun yliopisto, tiedotusoppi), Leena Paidan 
(Tampereen yliopiston täydennyskoulutuskeskus) ja 
Raimo Salokangas (Jyväskylän yliopisto, toimittajakou-
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lutus). 
Mukana on siis kaksi edustajaa Helsingin yliopistos

ta, tiedotusopista ja valtio-opista sekä kaksi edustajaa 
Tampereen tiedotusopista. Turun ja Jyväskylän op
pialoilta on kummastakin yksi edustaja. Helsingin, Tam
pereen ja nyt myös Jyväskylän journalismin opiskelijoil
la on kullakin edustajansa hallituksessa. Yleisradiolla on 
puheenjohtaja mukaanlukien kaksi edustajaaja TYT:lla 
yksi edustaja. 
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Vuosikokous päätti korottaa 10 markalla opiskelija
jäsenten että varsinaisten jäsenten jäsenmaksuja: uudet 
maksut ovat siis 50 mk ja 90 mk. Ainaisjäsenten ja yhdis
tysjäsenten kohdalla päädyttiin reilumpaan korotuk
seen, koska maksuja ei ole tarkistettu useaan vuoteen 
ajan tasalle. Ainaisjäsenyys on ensi vuonna 720 mk 
( edustaen siis 8 vuoden jäsenmaksua) ja yhteisöjäsenyys 
on630 mk. 

Yhdistyksen hallitus on jo aiemmin päättänyt korot
taa pelkän Tiedotustutkimus -lehden tilauksen hinnan 
(ei jäsenille) 135 markkaan, johtuen mm. siitä, että yhä 
suurempi osa näistä tilauksista tulee lehtitoimistojen ja 
kirjakauppojen välityksellä, ja nämä ottavat välityspalk
kiona 15-30 prosenttia tilaushinnasta. On muistettava, 
että kuka hyvänsä henkilö voi liittyä ilman kummempia 
sitoumuksia jäseneksi ja saada jäsenyyteen sisältyvänä 
lehdenjäsenhintaan. Hinnankorotus kohdistuu siis pää
osin yhteisöiliin, yrityksiin, lehtitoimistojen asiakkaisiin. 

Tiukka talous 

Vuosikokous vahvisti yhdistyksen budjetin vuodelle 
1990. Jo kuluvana vuonna yhdistyksen menot ovat nous
seet oleellisesti uudelle tasolle sen vuoksi, että Tiedotus
tutkimus -lehteä on nykyajan vaatimusten mukaisesti 
alettu tehdä ammattimaisemmin. Tämä tarkoittaa sitä, 
että lehden kasaamisesta vastaava toimitussihteeri naut
tii vaatimatonta kuukausipalkkaa eikä siis toimi taikoo
pohjalta kuten ennen. 

Taikooaikakautena jäsen- ja tilausmaksut yhdessä 
Suomen Akatemian avustuksen kanssa riittivät hyvin, 
rahaa jäi jopa säästöön. Nämä säästöt syötiin pohjia 
myöten kuluvan vuoden aikana, jolloin menot olivat jo 
oleellisesti nousseet, mutta Akatemian avustus oli alhai
sella tasolla ja jäsenmaksutkin olivat entisellään. Tule
vana vuonna ei ole käytettävissä ylijäämiä, joten maksu
ja on nostettava ja erityisesti on pyrittävä saamaan Aka
temian avustus nousemaan ammattimaisen lehden toi
mittamisen vaatimalle tasolle. (Numerotiedot ovat jä
sentiedotteessa 2/89.) 
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Seminaareja 

Julkaisutoiminta on edelleenkin yhdistyksen toiminnan 
tärkein lohko. Tämän ohella järjestetään yhteistyössä 
muiden alan järjestöjen kanssa Tiedotustutkimuksen 
päivät 12.-13.1.1990. 

Yhdistyksen pyrkimyksenä on tulevana vuonna jär
jestää sekä keväällä että syksyllä seminaari. Näistähän 
on myönteisiä kokemuksia. Esimerkiksi äskettäinen 
(24.11) talousjournalismin kritiikkiseminaari onnistui 
hyvin ja osanotto oli runsasta. Tulevista seminaareista 
toinen järjestetään keväällä ja siinä on tarkoitus esitellä 
alan kansainvälistt;:n järjestöjen (IAMCR, ICA) tilan
netta, UNESCO:n toimintaa, alan kansainvälisiä jul
kaisufoorumeja, ulkomaista journalisinin opetusta ja 
viestinnän tutkimusta jne. Tämä seminaari ikäänkuin 
valmistaa väkeä IAMCR:n kesällä 1990 Bledissä, Jugos
laviassa pidettävää konferenssia varten. Yhdistys selvit
tää mahdollisuuksia yhteismatkan järjestämiseksi tähän 
konferenssiin sekä pitää yhteyttä Suomen Akatemiaan 
osanottajien matkojen rahoittamiseksi. 

Erkki Karvonen 

IAMCR:n konferenssi Bledissä 

IAMCR:n XVIII konferenssi pidetään Jugoslaviassa, 
Bledissä 26-31. elokuuta 1990. Teemana on DEVE
LOPMENTS IN COMMUNICATIONS AND DE

MOCRACY. 
Konferenssin työryhmät on lueteltu Tiedotustutki

mus -lehdessä 2/1989. Työryhmät vetäjien osoitetietoi
neen on julkaistu NORDICOM-Informationissa 
3/1989. Konferenssin täydellisen ohjelman saa NORDI
COMista (Tampereen yliopisto, PL 607, 33101 Tampe
re, puh. 931-157 045, sähköposti: timaju@kielo.uta.fi). 

Työryhmätyöskentelyyn osallistuvien on otettava yh
teyttä työryhmän vetäjään. Esitettävien papereiden tu
lee olla Peggy Grayllä viimeistään 31. maaliskuuta 1990 
(Peggy Gray, Centre for Mass Communication Re
search, University of Leicester, 104 Regent Road, Lei

cester, UK). 
Viimeinen ilmoittautumispäivä konferenssiin on 31. 

maaliskuuta 1990, minkä jälkeen peritään korotettu 
konferenssimaksu. Ajoissa ilmoittautuvien konferenssi-


